PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

PROTOCOLO N° 54493/2025

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 23/2025

É dispensável a licitação, na forma do Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021.

OBJETO: Aquisição de areia fina lavada tipo praia, para a manutenção e

revitalização das quadras de areia e melhoria da área de parquinhos infantis

localizados no Centro Multieventos.  Conforme solicitação da Secretaria Municipal

de Esporte, Lazer e Juventude.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE-PR.

PESSOA JURÍDICA: AREAL BOZZA LTDA

CNPJ: 56.198.907/0001-61

VALOR: R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais)

Fazenda Rio Grande/PR, 08 de agosto de 2025.

Marco Antônio Marcondes Silva
Prefeito Municipal

MARCO ANTONIO
MARCONDES
SILVA:04318688917

Assinado de forma digital por
MARCO ANTONIO MARCONDES
SILVA:04318688917
Dados: 2025.08.08 11:26:55 -03'00'